SO GIAO DICHCHÚNG KHOÁN HÀNOI
cONG HOÀ XĂ HOI CHŮ NGHĪA VIET NAM

Dộclap-Tydo-Hanhphúc
s6:85 TB-SGDHN Hà Noi, ngà1 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO
Ve viçc bố sung lý do dura co phiéu L35 vào danh sách chúng khoán

không duge phép giao dich ký quý

Căn c Quyêt dịnh só 87/QÐ-UBCK ngày 25/01/2017 của Chů tịch Uy ban
Chúng khoán Nhà nuóc về việc ban hành Quy chể huóng dân giao dich ký quý
chúng khoán và Quyét định số 1205/QÐ-UBCK ngày 27/12/2017 sua dđôi Quyêt
dinh số 87/QÐ-UBCK vè Quy chế huóng dân giao dịch ký quý chứng khoán, Sở
Giao dich Chứng khoán (GDCK) Hà Nội thông báo về việc bô sung lý do dura cô
phiêu L35 của CTCP Co khí láp máy Lilama vào danh sách chứng khoán không
dù dieu kiện giao dịch ký quỹ nhu sau:

- Ngày hiệu luc: 23/3/2021

Lý do: Chúmg khoán thuộc diện bị cảnh báo.
So GDCK Hà Nội thông báo đè Công ty biét và to chức thuc hiện./.

Noi nhan:
- CTCP Co khí láp máy Lilama;
- Các CTCK;
- HÐQT, TGÐ (đe b/c);
- Phông TTTT, HTGD, GSGD, QLTV,
KSTT&R;
- Luru VT, QLNY (82b).

KT. TÔNG GIÁM ÐÓCHHONÓNG GIÁM ÐÓC
S/soGInODICH

CHÚNGKHOá

HÀ NOIAHOAN

Nguyên Tuấn Anh
KIE

Created with Scanner Pro